

Položkový rozpočet stavby

Datum:

Stavba :

Areál UP Bučovice - demolice staveb

Objednatel : město Bučovice
Jiráskova 502
685 01 Bučovice

IČO : 291676
DIČ : CZ00291676

Zhotovitel : SETRA, spol. s r.o.

IČO : 220159
DIČ : CZ00220159

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	
DPH	15 %	
Základ pro DPH	21 %	12 492 183,00
DPH	21 %	2 623 358,00
Cena celkem za stavbu		15 115 541

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Areál ÚP Bučovice - demolice staveb	13 979 434		11 553 251	2 426 183	92,5
02 Odstranění komunikačních ploch	1 136 108		938 932	197 176	7,5
Celkem za stavbu	15 115 542		12 492 183	2 623 358	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	01 Demolice objektů	13 979 434		11 553 251	2 426 183	92,5
02	01 Demolice	1 136 108		938 932	197 176	7,5
Celkem za stavbu		15 115 542		12 492 183	2 623 358	100,0

Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	0,4	46 000				
1 Zemní práce	3,0	372 429				
18 Povrchové úpravy terénu	1,0	125 007				
46 Zpevněné plochy	3,5	438 990				
767 Konstrukce zámečnické	0,0		720			
799 Ostatní	0,7		85 000			
98 Demolice	53,7	6 706 215				
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	37,8	4 717 822				
Celkem za stavbu	100,0	12 406 463	85 720			

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
--------------------------	-------------

Ztížené výrobní podmínky	
Oborová přírážka	
Přesun stavebních kapacit	
Mimostaveništní doprava	
Zařízení staveniště	
Provoz investora	
Kompletační činnost (IČD)	
Rezerva rozpočtu	
VRN CELKEM	
Celkem za stavbu	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Demolice objektů	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Areál ÚP Bučovice - demolice staveb	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
190004/2		Areál ÚP Bučovice - demolice staveb	Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	11 467 531	Ztížené výrobní podmínky	
Z	PSV celkem	85 720	Oborová přírážka	
R	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	
N	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	
	ZRN celkem	11 553 251	Zařízení staveniště	
			Provoz investora	
	HZS		Kompletační činnost (IČD)	
	ZRN+HZS	11 553 251	Ostatní náklady neuvedené	
	ZRN+ost.náklady+HZS	11 553 251	Ostatní náklady celkem	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		11 553 251 Kč
DPH		21,0 %		2 426 183 Kč
Základ pro DPH		%		
DPH		%		
CENA ZA OBJEKT CELKEM				13 979 434 Kč

Poznámka :

Stavba :	190004/2 Areál ÚP Bučovice - demolice staveb	Rozpočet : 01
Objekt :	01 Areál ÚP Bučovice - demolice staveb	Demolice objektů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	46 000				
1 Zemní práce	372 429				
18 Povrchové úpravy terénu	41 457				
98 Demolice	6 706 215				
767 Konstrukce zámečnické		720			
799 Ostatní		85 000			
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	4 301 430				
CELKEM OBJEKT	11 467 531	85 720			

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			11 553 251	
Oborová přírážka			11 553 251	
Přesun stavebních kapacit			11 553 251	
Mimostaveništní doprava			11 553 251	
Zařízení staveniště			11 553 251	
Provoz investora			11 553 251	
Kompletační činnost (IČD)			11 553 251	
Rezerva rozpočtu			11 553 251	
VRN CELKEM			11 553 251	
CELKEM VRN				

Položkový rozpočet

Stavba :	190004/2 Areál UP Bučovice - demolice staveb	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Areál ÚP Bučovice - demolice staveb	Demolice objektů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	R 999-01	Vyklízení objektu před demolicí	kpl	1,00	45 000,00	45 000,00
2	R 999-02	Odčerpání vody v jímce	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				46 000,00
Díl: 1		Zemní práce				
3	122201103	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3	m3	1 058,50	45,00	47 632,50
4	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	6 766,60	48,00	324 796,80
		Obj. SO09:37*10*4		1 480,00		
		Obj. SO05:46*14*2,4		1 545,60		
		Obj. SO11:24*16*4		1 536,00		
		Obj. SO10:33*10*4		1 320,00		
		Obj. SO12:885		885,00		
	Celkem za	1 Zemní práce				372 429,30
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
5	181101101	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	13 819,00	3,00	41 457,00
		ZP bouraných obj.:197+620+183+755+630+602+576+586+370+254+384+4558+338 2+438+284		13 819,00		
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				41 457,00
Díl: 98		Demolice				
6	130901121	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. bagrem s kladivem	m3	1 247,53	490,00	611 287,94
		Obj. SO05:43,12*3*2,4*0,4		124,19		
		14,11*7*2,4*0,4		94,82		
		43,12*13,35*0,4*2		460,52		
		základy mimo objekty:568		568,00		
7	130901123	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách bagrem s kladivem	m3	1 206,00	750,00	904 500,00
		obj. SO09 Vodní nádrž 1:447		447,00		
		obj. SO10 Nádrž vč. jímek:337		337,00		
		obj. SO11 Vodní nádrž 2:422		422,00		
8	765321810	Demontáž azbestocement. prvků	m2	979,00	55,00	53 845,00
		Obj.SO03:174		174,00		
		Obj.SO08:20		20,00		
		Obj.SO12:455		455,00		
		Obj.SO13:330		330,00		
9	767134802	Demontáž oplechování stěn plechy šroubovanými	m2	628,00	25,00	15 700,00
		SO06:628		628,00		
10	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	36,80	120,00	4 416,00
		SO06:36,8		36,80		
11	981011111	Demolice budov rozebráním, dřevěné lehké	m3	71,00	30,00	2 130,00
		SO02:71		71,00		
12	981014312	Demolice budov mechanizací, zdivo, konstr. do 15 %	m3	2 105,00	42,00	88 410,00
		SO02:2105		2 105,00		
13	981014314	Demolice budov mechanizací, zdivo, konstr. do 25 %	m3	13 220,00	42,00	555 240,00
		SO01:852		852,00		
		SO03:712		712,00		
		SO07:4550		4 550,00		
		SO08:2308		2 308,00		
		SO13 strojovna:3090		3 090,00		
		SO14:1708		1 708,00		
14	981133311	Demolice hal mechanizací, zdivo, konstr. do 10 %	m3	93 256,00	22,00	2 051 632,00

Položkový rozpočet

Stavba :	190004/2 Areál UP Bučovice - demolice staveb	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Areál ÚP Bučovice - demolice staveb	Demolice objektů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		obj. SO12:59937		59 937,00		
		obj.SO13:33319		33 319,00		
15	981332111	Demolice ocelových konstrukcí	t	8,00	980,00	7 840,00
		SO 06:8		8,00		
16	981513113	Demol konstrukcí beton mechan.	m3	4 550,35	480,00	2 184 168,00
		Bourání mazanin betonových:				
		Objekty: 57,5+173,8+53,5+105+142,8+81+156,8+1340+703+109,5		2 922,90		
		Bourání základů:				
		Objekty: 54,9+194,3+52+64,5+55,6+121,25+556+465,6+63,3		1 627,45		
17	981513114	Demol konstrukcí ŽB mechan. sloupy, kanály klimatizace, nádrže	m3	463,36	490,00	227 046,40
		SO12:100*0,4*0,4*13,15		210,40		
		SO13:				
		sloupy:0,4*0,4*42*10,5		70,56		
		kanaly:152*2*1,2*0,5		182,40		
	Celkem za	98 Demolice				6 706 215,34
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
18	767920840	Demontáž vrat plochy do 10 m2	kus	34,00	20,00	680,00
		SO02:10		10,00		
		SO03:1		1,00		
		SO12:12		12,00		
		SO13:8		8,00		
		SO14:2		2,00		
		SO06:1		1,00		
19	767920860	Demontáž vrat k plochy do 20 m2	kus	2,00	20,00	40,00
		SO06:2		2,00		
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				720,00
Díl:	799	Ostatní				
20	R 999-03	Třídění vybouraných hmot - separace HZS	kpl	1,00	85 000,00	85 000,00
	Celkem za	799 Ostatní				85 000,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
21	979083111	Vodorovné přemístění suti do 100 m recyklace v místě staveniště	t	35 112,00	10,00	351 120,00
		beton:14896		14 896,00		
		cihla:15093		15 093,00		
		tašky:14		14,00		
		suť mimo (N):2992		2 992,00		
		zemina a kamení:2117		2 117,00		
22	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku dle návrhu zhotovitele	t	1 732,91	115,00	199 284,65
		Odpady (N):				
		170106*, 170301*, 170605*:1021+17,42+22,2		1 060,62		
		160210*, 170902* :0,4+2		2,40		
		Odpady (O):				
		170201,170202, 170203, 170302:232,9+26,8+6,6+88,7		355,00		
		170601, 170802, 200307:8,8+1,8+181		191,60		
		170405, 170407, 170411:74,4+32,47+16,42		123,29		
23	979096211	Drcení stavební suti mobilní drticí jednotkou	t	32 995,00	52,00	1 715 740,00
		beton:14896		14 896,00		
		cihla:15093		15 093,00		
		tašky:14		14,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	190004/2 Areál UP Bučovice - demolice staveb	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Areál ÚP Bučovice - demolice staveb	Demolice objektů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		suť mimo (N):2992		2 992,00		
24	979096221	Třídění stavební suti mobilní třídící jednotkou	t	35 112,00	32,50	1 141 140,00
		beton:14896		14 896,00		
		cihla:15093		15 093,00		
		tašky:14		14,00		
		suť mimo (N):2992		2 992,00		
		zemina a kamení:2117		2 117,00		
25	979098161	Skládkovné suť +oleji/ropa	t	1 023,20	600,00	613 920,00
		17 01 06 *:1021		1 021,00		
		13 01 02 *:0,2		0,20		
		17 09 02 *:2		2,00		
26	979951111	Výkup kovů - železný šrot	t	74,40	-3 000,00	-223 200,00
27	979951161	Výkup kovů - zinek, plechy	t	32,47	-2 000,00	-64 940,00
28	979990110	Poplatek za skládku suti - sádkartonové desky	t	1,80	500,00	900,00
29	979990121	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy 17 03 01 * (N)	t	17,42	4 000,00	69 680,00
30	979990122	Poplatek za skládku suti - střešní krytina asfalt. 170302	t	88,70	500,00	44 350,00
31	979990143	Poplatek za skládku suti - izolační materiály	t	8,80	500,00	4 400,00
32	979990161	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	232,90	250,00	58 225,00
33	979990163	Poplatek za skládku suti - plast+sklo	t	33,40	500,00	16 700,00
		26,8+6,6		33,40		
34	979990191	Poplatek za skládku suti - KABELY	t	16,42	500,00	8 210,00
35	979990191	Poplatek za skládku suti - objemný odpad	t	181,00	1 500,00	271 500,00
36	979990201	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	22,20	2 000,00	44 400,00
37	979022011R00	Laboratorní testy vybourané suti	kpl	1,00	50 000,00	50 000,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				4 301 429,65

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Demolice	JKSO	
Objekt			SKP	
02		Odstranění komunikačních ploch	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
190004/2		Areál ÚP Bučovice - demolice staveb	Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	938 932	Ztížené výrobní podmínky	
Z	PSV celkem		Oborová přírážka	
R	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	
N	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	
	ZRN celkem	938 932	Zařízení staveniště	
			Provoz investora	
	HZS		Kompletační činnost (IČD)	
	ZRN+HZS	938 932	Ostatní náklady neuvedené	
	ZRN+ost.náklady+HZS	938 932	Ostatní náklady celkem	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		938 932 Kč
DPH		21,0 %		197 176 Kč
Základ pro DPH		%		
DPH		%		
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 136 108 Kč

Poznámka :

Stavba :	190004/2 Areál UP Bučovice - demolice staveb	Rozpočet : 01
Objekt :	02 Odstranění komunikačních ploch	Demolice

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
18 Povrchové úpravy terénu	83 550				
46 Zpevněné plochy	438 990				
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	416 392				
CELKEM OBJEKT	938 932				

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			938 932	
Oborová přírážka			938 932	
Přesun stavebních kapacit			938 932	
Mimostaveništní doprava			938 932	
Zařízení staveniště			938 932	
Provoz investora			938 932	
Kompletační činnost (IČD)			938 932	
Rezerva rozpočtu			938 932	
VRN CELKEM			938 932	
CELKEM VRN				

Položkový rozpočet

Stavba :	190004/2 Areál UP Bučovice - demolice staveb	Rozpočet: 01
Objekt :	02 Odstranění komunikačních ploch	Demolice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
1	181101101	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	27 850,00	3,00	83 550,00
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				83 550,00
Díl: 46		Zpevněné plochy				
2	113107221	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. drcené tl. 10 cm	m2	7 422,00	10,00	74 220,00
3	113109420	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, beton, tl. 20 cm	m2	7 422,00	40,00	296 880,00
		2366+3378+585+662+431		7 422,00		
4	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	4 526,00	15,00	67 890,00
		964+3562		4 526,00		
	Celkem za	46 Zpevněné plochy				438 990,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
5	979083111	Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m	t	4 526,00	10,00	45 260,00
6	979096211	Drcení stavební suti mobilní drticí jednotkou	t	4 526,00	52,00	235 352,00
7	979096221	Třídění stavební suti mobilní třídící jednotkou	t	4 526,00	30,00	135 780,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				416 392,00